
令和４年７月２５日 

入居者ご家族 様 

株式会社グレイスウエルネス 

グループホーム サムデイワルツ 

施設長  中川 幸生 

 

入居に係る食費等の価格変更について（お願い） 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は当グループホームの運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、すでにご承知のとおり、原油価格の上昇、ロシアによるウクライ

ナ侵攻、そして急速な円安等の要因により食料品及び電力料金等の物価が

高騰しております。 

当グループホームでも経費削減、合理化等に取り組んでまいりましたが、

従来のサービスを維持することが難しくなりました。 

つきましては、令和４年 9 月 1 日より下記のとおり食費等に係る価格を

改定させて頂きますので、なにとぞご理解ご協力を頂きたくお願い申し上

げます。 

記 

項 目 現 状 改定後 

朝 食 350 円／日 385 円／日 

昼 食 500 円／日 550 円／日 

夕 食 500 円／日 550 円／日 

おやつ 150 円／日 165 円／日 

管理費 400 円／日 440 円／日 

以上 


